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همزمــان با چهل و ششــمین ســالگرد پیروزی 
انقاب اســامی ایران، با دستور مسعود پزشکیان 
رئیس جمهــور در ســتاد مرکــزی وزارت راه و 
شهرســازی و با حضور ســعید رسولی سرپرست 
معاونت حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی و محمد 
آشــوری تازیانی استاندار هرمزگان، طرح هایی در 
بخش های بندری، مســکن و حمل و نقل در استان 
هرمــزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به 

شکل ویدئوکنفرانسی به بهره برداری رسید.

اســتاندار هرمزگان در مراســم افتتــاح طرح های 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور به 
۹۱۲ طرح بــه ارزش ۱۲۰ هزار میلیارد ریال )۱۲۰ 
همت( در حوزه راه و شهرسازی اشاره کرد و گفت: 
۳۰ هزار میلیارد ریال از این طرح ها شامل یک طرح 
بندری، یک طرح مســکن روســتایی )۱۵۰ واحد 
مسکونی( و ۲۲ طرح مرتبط با سازمان حمل و نقل 

شهری در هرمزگان به بهره برداری رسید.
محمد آشوری تازیانی، هدف از اجرای این طرح ها 

را ارتقای ســرمایه اجتماعی و جلب رضایت مردم 
عنوان کرد و افزود: این مراسم به عنوان هدیه دولت 
به مردم هرمزگان و در راستای تحقق اهداف رفاهی 

دولت بوده است.
سعید رســولی سرپرســت معاونت حمل  و نقل 
وزارت راه و شهرســازی نیز در این مراسم ضمن 
اعــام گزارشــی از ۱۶ طرحی که توســط بخش 
خصوصی در بنادر کشــور ســرمایه گذاری شده، 
گفت: ارزش این طرح هــا ۴۶ هزار و ۳۱۰ میلیارد 
ریال است که در بنادر مختلف کشور به بهره برداری 

رسیده است.
وی اضافه کرد: همچنین در حوزه حمل و نقل، ۲۲ 
طــرح به ارزش ۲۹ هــزار میلیارد ریال و یک طرح 
مســکن روستایی به ارزش یک هزار و ۲۶۰ میلیارد 
ریــال نیز به بهره برداری رســید که در مجموع ۳۹ 
طــرح به ارزش ۷۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال امروز 

افتتاح شده است.

به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور؛به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور؛

        اقتصاد کیش -  طرح های عمرانی 
و زیرساختی راه و شهرسازی در هرمزگان به 
ارزش بیــش از ۳۰ هزار میلیــارد ریال به 
صورت متمرکز با سراسر کشور با حضور 
رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی افتتاح 

شد.

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح راه و شهرسازی 
هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: باتوجه 
به در پیش بودن پیک دوم ســفرهای دریایی در بهمن ماه جاری و همچنین سفرهای 
نوروزی، ساماندهی بندرگاه »شهیده فاطمه نیک« جزیره هرمز برای تسهیل در ترددها 

و افزایش رضایت مندی شهروندان و گردشگران درحال انجام است.
به گزارش روابط عمومی بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، حمیدرضا 
محمدحسینی تختی در جریان بازدید از بندر شهیده فاطمه نیک جزیره هرمز اظهار کرد: 
به منظور نظم بخشی به بندر هرمز و با توجه به اهمیت آگاهی بخشی از شرایط ترددها 
و نکات ایمنی، سیستم صوتی اطاع رسانی سراسری این بندر با اعتباری افزون بر یک 

میلیارد ریال خریداری شده و به زودی نصب می شود.
وی با بیان اینکه مطالعه طرح توسعه بندرگاه هرمز انجام شده و به زودی نیز عملیات 
اجرایی آن آغاز می شــود، بیان کرد: این اقدام در راســتای توسعه اقتصاد دریامحور و 
تاکیدات رهبرمعظم انقاب به منظور توجه ویژه به جزایر به خصوص جزیره هرمز و 

ارایه خدمات به مردم ولایت مدار این منطقه درحال انجام است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین باتوجه 
به در پیش بودن ایام نوروز و ورود حجم قابل توجهی از گردشگران به استان و افزایش 
تقاضای سفر به جزیره هرمز، تمهیدات ویژه ای برای تردد به این جزیره درنظر گرفته 

می شود.
وی اضافه کرد: این اقدامات بیشتر در زمینه بهبود شرایط بندرگاه و اقدامات لازم در 
راستای تسهیل ســفرهای دریایی است که می تواند نقش بسزایی در رضایت مندی 

گردشگران و به ویژه مردم جزیره داشته باشد.
محمدحســینی تختی با اشاره به برخی نارضایتی ها درخصوص تغییر درب ورود و 
خروج بندر، نیز گفت: این اقدام با تصمیم مسئولان محلی جزیره انجام شده و به زودی 
نیز طی تعامل با این مسئولان، تغییرات لازم در راستای بهبود وضعیت، با درنظر گرفتن 

منافع عمومی انجام می شود.
وی عنوان کرد: مردم جزیره هرمز شایسته بهترین خدمات هستند که در همین راستا، 
به زودی اقدامات خوبی در بندرگاه این جزیره اجرایی شده و منافع آن به عموم خواهد 

رسید.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

ساماندهی بندرگاه جزیره هرمز 
در حال انجام است

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهرســتان قشــم میزان تخلیه و بارگیری 
کالاهای غیرنفتی از بنادر بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در ۱۰ ماهه گذشته از 

سال جاری را ۲۱ درصد اعام کرد.
علی اشــتری افزود: از ابتدای ســال جاری تا پایان دی ماه، ۵۲۸ هزار و چهار تن کالا از 

بنادر نفتی و غیر نفتی این جزیره صادر شده است.
وی ادامه داد: واردات کالاهای غیرنفتی نیز پنج درصد در ۱۰ ماهه گذشته از سال جاری 

افزایش یافته است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و 
غیرنفتی از این بنادر به ترتیب با ثبت یک میلیون و ۷۱ هزار و ۷۷۸ تن و هشت میلیون 

و ۲۶۷ هزار و ۷۵۷ تن، ۹درصد افزایش داشته است.
اشتری اضافه کرد: بنادر و دریانوردی قشم از ابتدای سالجاری تاکنون با تخلیه و بارگیری 
۱۸ هزار و TEU ۶۸۰ )واحد شــمارش کانتینر( توانست به افزایش ۳۷۳ درصدی در 

این زمینه دست پیدا کند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم خبر داد:

افزایش ۲۱ درصدی تخلیه و بارگیری 
کالاهای غیرنفتی از بنادر قشم

اقتصاد کیش -    دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تأکید 
بر اهمیت ارتباط دانشگاه با صنعت، گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت می تواند به رفع 

نیازهای جامعه و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد کمک کند.
کمیســیون دانشجویی شهرستان بندرعباس و کارگروه صنعت با دانشگاه با حضور 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و فرماندار بندرعباس برگزار شد.
 کمیسیون دانشجویی شهرستان بندرعباس و کارگروه صنعت با دانشگاه با حضور 
دکتر پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، مهندس حبیب بهادری 
فرماندار بندرعباس و حجت الاســام سید عباس تقوی، رئیس نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های استان هرمزگان در روز ولادت با سعادت امام حسین و 

روز پاسدار برگزار شد.
در این نشســت که با حضور معاونین فرهنگی و دانشــجویی، توسعه و تحقیقات 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، شهرداری بندرعباس، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری 
بندرعباس و دانشگاه های استان برگزار شد، موضوعات مختلفی از جمله خوابگاه های 
دانشــجویی، اردوی راهیان پیشــرفت دانشجویی و حضور میدانی مسئولین در بین 

دانشجویان و تشکل های دانشجویی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در ابتدای این نشست، مهندس حبیب بهادری فرماندار بندرعباس ضمن تبریک روز 
پاسدار، به اهمیت نقش دانشجویان در توسعه و پیشرفت شهرستان بندرعباس اشاره 
کرد و گفت: دانشجویان به عنوان قشر فرهیخته جامعه، نقش مهمی در حل مشکات 

و چالش های شهرستان دارند و باید از ظرفیت های آن ها به نحو احسن استفاده شود.
دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این نشست با تأکید 
بر اهمیت ارتباط دانشگاه با صنعت، گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت می تواند به رفع 

نیازهای جامعه و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد کمک کند.
وی همچنین دانشگاه را خاستگاه نوآوری دانست و افزود: دانشگاه می تواند براساس 

نیاز جامعه تاش کند و دولت هم می تواند نقش پلی برای دانشگاه و صنایع باشد.
حجت الاسام سیدعباس تقوی، رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های استان 
هرمزگان نیز در این نشســت با اشــاره به اهمیت برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت 
دانشــجویی، گفت: اردوهای راهیان پیشرفت می تواند دانشجویان را با دستاوردها و 
پیشــرفت های کشور در عرصه های مختلف آشنا کند و انگیزه آن ها را برای تاش و 

کوشش بیشتر افزایش دهد.
در ادامه این نشست، شرکت کنندگان به بحث و تبادل نظر درخصوص موضوعات 
مختلف پرداختند و راهکارهای مختلفی برای حل مشکات و چالش های دانشجویی 

ارائه کردند.
در پایان این نشست، مقرر شد کمیته ای متشکل از نمایندگان دانشگاه ها، دستگاه های 
اجرایی و تشکل های دانشجویی تشکیل شود تا پیگیری مصوبات این نشست را برعهده 

داشته باشد

 

کمیسیون دانشجویی شهرستان بندرعباس و 
کارگروه صنعت با دانشگاه برگزار شد

اقتصاد کیش -   در جلسه علنی مجلس شورای اسامی، نمایندگان ناظر مجلس در 
مجامع و شوراهای استان هرمزگان انتخاب شدند.

در جلسه علنی مجلس شورای اسامی، انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شوراهای 
استان هرمزگان با رأی وکای ملت در دستورکار قرار گرفت که نتایج آن به شرح زیر 

است:
ناظران مجلس در شورای برنامه ریزی استان هرمزگان

فاطمه جراره و سید عبدالکریم هاشمی
ناظر مجلس در شورای فرهنگی استان هرمزگان

احمد مرادی
اعضای مجلس در هیئت حل اختاف و رسیدگی استان هرمزگان

احمد جباری و احمد مرادی
ناظر مجلس در کمیته هماهنگی اشتغال استان هرمزگان

سید عبدالکریم هاشمی
ناظر مجلس در شــورای نظارت بر مدارس و مراکز آموزشــی و پرورشی غیردولتی 

استان هرمزگان
فاطمه جراره

ناظران مجلس در شورای معادن استان هرمزگان
احمد جباری و احمد مرادی

 

انتخاب ناظران مجلس در مجامع و 
شوراهای استان هرمزگان

اقتصاد کیش -      معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: چهارمین شناور حامل ۴۱ هزار و ۶۰۹ تن روغن خوراکی در اسکله ۲۱ بندر 

شهید رجایی برای تخلیه در مخازن های این مجتمع پهلو گرفت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، روح الله شاعلیا روز 
سه شــنبه با اشاره به اینکه سومین شــناور حامل بیش از ۱۸ هزار و ۲۹۱ تن روغن 
خوراکی )آفتابگردان( نیز اواخر دی ماه امســال وارد بندر شهید رجایی شد، اظهار 
کرد: با پهلوگیری چهارمین کشــتی روغن خوراکی در بندر شهید رجایی از ابتدای 

سال جاری تاکنون ۱۴۶ هزار و ۹۰۶ تن روغن وارد کشور شده است.
وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۵ فروند کشتی حامل ۶۴۸ هزار و ۶۰۳ 

تن کالای اساسی در بندر شهید رجایی پهلودهی و درحال تخلیه است.
معــاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: بیشــترین 
محموله وارداتی به کشور در این مدت ۱۰ ماهه امسال مربوط به گندم به میزان ۲۲۲ 
هزار و ۳۱ تن بوده که از طریق چهار فروند شناور وارد اسکله بندر شهید رجایی شد.
بندر شهید رجایی یکی از مهم ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب 
می شود که دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع با ظرفیت بیش 
از ۳۵۰ هزار تن، تعداد شــش پســت اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار 
تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار مترمربع محوطه بارانداز و همچنین 
تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است.
ایــن بنــدر با ظرفیــت ۱۰۰ میلیون تن کالای فله و هفت و نیــم  میلیون تن کالای 
کانتینری، بزرگ ترین و پیشرفته ترین پایانه های کانتینری کشور را در اختیار دارد و 
حجم گسترده ای از عملیات جابه جایی کالاهای عمومی به خصوص محصولات 
فولادی، فله خشک)غله و سنگ آهن(، فله مایع)روغن های خوراکی( و فرآورده های 

نفت خام در این بندر انجام می شود.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

شناور حامل ۴۱ هزار تن روغن خوراکی 
در بندرشهید رجایی پهلوگرفت

اقتصاد کیش -   بخشــدار بخش حرا از آغاز به کار 
نخستین گالری صنایع دستی غرب قشم در روستای 

باسعیدو خبر داد.
هادی شریف زاده اظهار داشت: این گالری قرار است 
محلی برای ارائه آثار تاریخی، صنایع دستی، عکاسی و 
سایر هنرهای بانوان روستای باسعیدو باشد که ضمن 
معرفــی توانمندی های بانوان روســتایی به ارتقای 

اقتصاد و بهینه سازی توانایی های آنان نیز کمک کند.
وی با بیان اینکه صنایع دستی دست ساز بانوان ظرفیتی 
ارزشمند برای ایجاد اشتغال و کمک به توسعه پایدار 
روســتاها می باشد، تصریح کرد: باید بسترهای لازم 
برای توســعه هر چه بیشــتر این صنعت در مناطق 

روستایی فراهم کنیم.
بخشدار بخش حرا اظهار کرد: از بانوان هنرمند، خاّق 
و کارآفرین در اقصی نقاط شهرســتان قشم از جمله 
بخش حرا خواســتاریم برای رونق تولیدات بومی و 
محلی و احیای صنایع دســتی کهن و قدیمی منطقه 

تاش کنند.
شریف زاده ضمن تشکر از تاشهای مدیریت عالی 
شهرستان قشم و معاونت گردشگری و صنایع دستی 

ســازمان منطقه آزاد در جهت کمک به حفظ صنایع 
دســتی و حمایت از این بخش ، خاطرنشــان کرد: 
تشــویق و آموزش جوانان برای تولید صنایع دستی 
می تواند موجب ایجاد اشــتغال گردد از این رو بانوان 
فعــال در عرصه تولید صنایع دســتی در این زمینه 

فعالانه تر عمل کنند.

وی با اشــاره به اهمیت حفظ صنایع دستی به عنوان 
بخشی از هویت و فرهنگ این منطقه، خاطرنشان کرد: 
این گالری با نام هوجا که نام قدیم روستای باسعیدو 
می باشد، با حمایت سازمان منطقه آزاد قشم و با هدف 
ایجاد فضایی برای نمایش هنرهای دست ساز بانوان 

این روستا و روستاهای اطراف برپا شده است.

آغاز به کار نخستین گالری صنایع دستی غرب قشم
 در روستای باسعیدو

 

اقتصاد کیش -      جلســه شــورای هماهنگی راه  و 
شهرسازی استان هرمزگان با حضور معاون حمل و 
نقل وزارت راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر 

و دریانوردی، برگزار شد.
به گــزارش پایگاه اطاع رســانی ســازمان بنادر و 
دریانوردی، در جلســه شــورای هماهنگــی راه  و 
شهرسازی استان هرمزگان سعید رسولی؛ معاون حمل 
و نقل وزیر راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر 
و دریانوردی تقارن ایام شعبانیه و دهه مبارک فجر را 
تبریــک گفت و از زحمات و تاش های ســازمان و 
شــرکت های تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان 
هرمزگان، قدردانی کرد و اظهار داشت: این پروژ ه ها که 
امروز در سراسر کشور به بهره برداری می رسد، حاصل 
تــاش و برنامه ریزی و زحمات و خدمات مدیران و 
کارکنان مجموعه راه و شهرسازی در استان هرمزگان 
است. وی همچنین از زحمات و تاش های علی اکبر 
صفایی؛ مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی طی ۳ 
سال گذشته و همچنین تمامی مدیران قبلی این سازمان 
که هم اکنون حضور ندارند، قدردانی کرد و گفت: باید 
همواره به فرهنگ قدردانی و تشکر از عزیزانی که در 

حوزه مسئولیت خود تاش کرده اند، اهتمام بورزیم.

همچنین در این جلسه پیش از سخنان سعید رسولی، 
مدیران کل حوزه راه و شهرســازی استان هرمزگان 
گزارشی از پروژه های افتتاحیه این استان به مناسبت 

دهه مبارک فجر، ارائه کردند.
گفتنی اســت با حضور سعید رسولی؛ معاون حمل 
و نقل وزارت راه و شهرســازی و سرپرست سازمان 
بنادر و دریانوردی و به مناسبت دهه مبارک فجر، ۳۹ 

پروژه به بهره برداری می رســد که ۱۶ پروژه در حوزه 
سازمان بنادر و دریانوردی و توسط بخش خصوصی 
سرمایه گذاری شده است، ۲۲ پروژه حمل ونقلی و یک 
پروژه در حوزه مســکن که شامل ۱۵۰ واحد مسکن 

روستایی است به بهره برداری می رسد.
ارزش مجمــوع پروژه هایی که امروز به بهره برداری 

می رسد، معادل ۷ هزار و ۷۴۱ میلیارد تومان است.

جلسه شورای هماهنگی راه  و شهرسازی استان 
هرمزگان برگزار شد

با حضور معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی؛

اقتصــاد کیش -    رئیس جهاد دانشــگاهی 
هرمزگان از انعقاد قرارداد آموزشــی بین جهاد 

دانشگاهی و شهرداری بندرعباس خبر داد.
احمد زاهری، رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
؛اظهار کــرد: قرارداد آموزشــی در ۴۸ عنوان 
و تعــداد ۲۰۰۰نفر ویــژه کنارکنان بین جهاد 
دانشــگاهی هرمزگان و شهرداری های استان 

منعقد شد.
 زاهری ضمن تاکید بر گسترش همکاری های 
این دو نهاد تفاهم نامه و قرارداد آموزشی افزود: 
این تفاهم نامه در راســتای اجرای برگزاری دوره ها طبق تقویم آموزشــی با توجه به 
صورتجلسه کمیته اجرایی آموزش و توانمندسازی شهرداری ها صورت گرفته است.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان در پایان یادآور شد: این دوره ها به صورت حضوری،  
آناین و مکاتبه ای با استفاده از اساتید مجرب برگزار می شود.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان خبر داد : 

انعقاد قرارداد آموزشی بین جهاد 
دانشگاهی هرمزگان و شهرداری بندرعباس


